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خاطرات ترامپ
بى ادبى هم حدى دارد! 

| شجاع الدین حساس|

دوشنبه اول ژانويا المنژور 
٢٠١٩:  سال جديد تحويل شد. 
پيام ويديويی فرستادم. گفتم 
دوست دارم با ايرانی ها مذاکره 
کنم! البته اگه  بتونند به زبون من 
صحبت کنند! وای خدا چقدر من 
بامزه ام! بچه ها آمده بودند خانه. به 
هر کدام چند دلار دادم! ترفندی 
بود که  از ايرانی ها ياد گرفتم! 
هيچ کس اعتراضی نکرد! خوشحال 
هم بودند! با اين ترفند، هديه 

کريسمس رو هم پيچوندم! 
پنجشنبه: هنوز دولت فدرال 
سر تصويب بودجه ديوار مرزی 
تعطيله! دموکرات ها دارند لجبازی 
می کنند! بهشون گفتم لازم باشه تا 
 آخر سال تعطيل می کنم! تا بهشون 
ثابت نکنم من کله خرتر از اين 
حرفام، ول نمی کنم! راستش من 
نصيحت های لازم را به  دموکرات ها 
کردم، بهشون گفتم انتظار داشتم 
کنگره برای موی زرد بنده ده  
سنت ارزش قايل باشند، بنده 
برای خدمت آمده ام، چطور  کنگره 
رويش شد که روی مرا زمين 
بيندازد، مگر آمريکا مسخره است، 
يعنی چه، «آقای ترامپ» اين جا 

شخصيت خود را دارد! 
گردهمايی  يه  قراره  جمعه: 
از دشمن های ايران جمع کنيم 
لهستان! همه آدم بدها دور هم 
جمع ميشيم! دور يک گوی 
آتشين، بعد  هاها  هاها می خنديم! 
محل نشست لهستان هست! 
ايرانی ها هم اعتراض کردند! انتظار 

داشتند تورقوزآباد جلسه بذاريم؟!  
سه شنبه: قراره رئيس بانک 
جهانی انتخاب بشه. اعضای بانک 
جهانی به منزل بنده آمدند، گفتم آيا 
کسی بهتر از ايوانکا ترامپ  هست؟ 
بنده نصيحت های لازم را کردم که 
انتظار داشتم بانک جهانی برای 
موی زرد بنده ده  سنت ارزش قايل 
باشند، بنده اين موها  را در آسياب 
بلوند نکردم، چطور بانک جهانی 
رويش شد که روی بنده را زمين 
 بيندازد، مگر آمريکا مسخره است،  
يعنی چه، من اين جا شخصيت خود 
را دارم،  بی ادبی هم حدی دارد! مگر 
«آقای ترامپ» اين جا شوخی است، 
مگر  مردم، نظام سرمايه داری و 
کهنه سربازهای آمريکايی شوخی 
هستند؟ ايوانکا را انتخاب کنيد 
بشود رئيس بانک مرکزی قال قضيه 

 رو بکنيد! 
شنبه: ملانيا خانه نبود! رفتم 
پيش سرويس مخفی ببينم شامی 
چيزی دارند بخورم؟! نداشتند! 
عصبانی شدم! گفتم انتظار داشتم 
 سرويس مخفی برای شکم گرسنه 
بنده ده  سنت ارزش قايل باش ــد، 
چطور شماها روی تان  شد که 
روی بنده را زمين بيندازيد، مگر 
رئيس جمهوری آمريکا مسخره 
است، من پشت پرده های بيشتر را 
باز نمی کنم که از کجاها سفارش 
 شام می دهيد، يعنی چه، که هر 
کس نخواست شامش را به من 
ندهد. «آقای رئيس جمهور» اين جا 
شخصيت خود را دارد،  بی ادبی هم 

حدی دارد! 
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جدایى من از سیمین و دو همسر دیگرم!  |  بهزاد برخوردارى 
یزدى|  اولا این که خوف نکنید این متن پایانش باز نیست! دوم این که من 
برخلاف رسم این دوره زمونه خیلى کم و فقط سه بار عاشق شدم! از اونجا که 

میدونم کنجکاوى وجودتون را فراگرفته داستان هر سه را براتون میگم:  
1- عاشق دخترى شدم که عاشق فوتبال بود. حتى بیشتر قهر 
و دعواهامون هم سر کل کل آبى و قرمز و رئال و بارسا بود. یه روز گفت: 
«میدونى که چقدر عاشق فوتبالم و چقدر دوست دارم آخر هفته ها بعد از 
پنج روز کارى برم استادیوم فوتبال تماشا کنم. من تصمیم گرفتم برم خارج، 
تو هم میاى؟» گفتم: «نمى تونم بیام. من دوستامو نمى تونم ول کنم!» گفت: 
«دوستات که تو رو یادشون نیست.» گفتم: «درسته که اونا به یاد من نیستن 
اما من که دنگ هاى نداده  دورهمى آخرمون که من حساب کردم رو یادم 

هست!»
2- عاشق دخترى شدم که عاشق موسیقى بود. خیلى همدیگه را دوست 
داشتیم در این حد که یه بار آخرین تکه پیتزا را از جلوى من برداشت، خورد 
و من هیچى نگفتم. واقعا عشق شکم آدمى را کور میکنه! یه روز اومد و گفت: 
«میدونى که من چقدر عاشق موسیقى ام و میدونى که صدامم خوبه. دارم 
برنامه هام رو جور میکنم برم خارج.» گفتم: «من نمیام.» گفت: «با این وضع 

قیمت دلار و یورو اگه مى خواستى هم نمى تونستى بیاى!»
3- عاشق دخترى شدم که عاشق رنگ ها بود؛ هیچى دیگه اونم آخرش 

رفت خارج!
خب توى این متن کوتاه سه تا پایان بسته داشتیم. امیدوارم اندکى از 

کمبود پایان بسته تون برطرف شده باشه!

زیرگذر کوچه اول
 شما «اکس» خودتونو فراموش مى کنید؟  |  امیر مسعود فلاح|نوشته 
کدومو انتخاب مى کنى؟ یک-گرین کارت آمریکا. دو - ذهن کسى که دوسش دارى رو 
بخونى. سه - اکستو فراموش کنى.خب اولی رو نمی تونم  انتخاب کنم چون طاقت دوری از 
وطن و خانواده و دوستامو ندارم. دوستم ندارم خدمات و منافع بيشماری که برای وطنم دارمو 
در اختيار بيگانگان قرار بدم. با فرهنگ بی بند و بار آمريکا هم نمی تونم ارتباط برقرار کنم. محيط مادی و بی روح 
اونجارو هم نمی تونم تحمل کنم. درکنار اينها به نداشتن پاسپورت و بلدنبودن زبان و نداشتن مدرک دانشگاهی 
و مهارت های عملی و ممانعت ترامپ هم می تونم اشاره کنم. دومی رو هم راستش نه؛ چون آدمايی که منم مث 
خيليای ديگه دوسشون دارم، يه عالمه ازشون عکس و فيلم ديدم و جمع کردم و ديگه ازشون خسته شدم؛ 
بعدم ذهنشون به درد امثال من نمی خوره. بگذريم. در مورد سومی هم اول بگم که واقعا متاسفم که سطح سواد 
عمومی آن قدر افُت کرده. بعد اين که من از شکل و قيافه خدادادی خودم راضی ام و نه تنها نمی خوام تصويرمو 

ازياد ببرم؛ بلکه با افتخار گذاشتمش بک گراند گوشيم. شما باشيد «عکس» خودتونو فراموش می  کنيد؟

قله  اورست به اینترنت 3G  مجهز شد تا هر کس که به قله صعود کرد
 بتواند سریع خبرش را توییت کند.

چند میلیون ایرانى 
در راه اورست

    مسئول فیلترینگ : حیف که انگشتم به اورست نمى رسه.
    کوهنورد خسته: بچه ها یه هل بدید دو کیلومتر مونده.

    قله دماوند: براى منم بذارید حوصله ام سر مى ره.
    یک ایرانى: فیلترشکن خوب براى کوهنوردى چى سراغ دارید؟

    از امشب در چت: مى آى فردا بریم کوه؟
#از_همین_جاها_شروع_میشه #شهرونگ

hotpen77@yahoo.com|    محمدرضا میرشاه ولد|   کارتونیست |

ما اگه قهرمان نشیم، کى باید قهرمان بشه؟  | 
شهاب نبوى|   جام ملت های آسيا درحالی ادامه 
دارد که تيم ملی ما ديگر صعود کرده و برای بازی 
آخر با خيال راحت می توانيم يک نظرسنجی  بين 
کارشناسان و صاحب نظران ازجمله مسعود ده نمکی و ساير 
وابستگان برگزار کنيم تا بگويند چه نتيجه ای دوست دارند و اصلا 
 اگر چندتا بخوريم دل شان نمی شکند. علاوه بر اين که توی اين 
بازی می توانيم از بازيکنان ذخيره مان استفاده کنيم، می توانيم 
 گزارش بازی را هم بدهيم به يک گزارشگر گمنام بلکه در اين 
زمينه هم يک استعداد جديد به فضای رسانه ای اضافه بشود و 
با  شنيدن نام گزارشگران فوتبال حالت رعشه و غش و ضعف 

نگيريم. 
  ما که اين جا نشسته ايم و داريم سانديس مان را می خوريم، 
تلويزيون هم که به غيراز چمن و علف و بازيکنان و البته 
جکی چان چيز  ديگری نشان مان نمی دهد اما آن دوستان 
خبرنگاری که در امارات به سر می برند می گويند که تماشاگران 
ايرانی به خوبی در حين بازی از تيم ملی حمايت می کنند. اين 
حمايت ها گاهی آن چنان شديد می شود که ساير تماشاگران 
تکنيک  ناب طارمی را ول می کنند و محو تشويق کردن اين 

تماشاگران می شوند. 
  در ادامه بعد از بحث و گفت وگوهای فراوانی که با تحريريه 
فوق العاده فوتبالی شهرونگ داشتيم، تيم هايی که بيشترين 
شانس قهرمانی  را دارند را گلچين کرديم تا توضيحاتی درباره  

آنها به شما بدهيم. 
 استراليا:  من نمی دانم اين کانگورو خوارها از آن سر دنيا 
توی  اين مسابقات دقيقا چه کار می کنند؟ آيا بهتر نبود توی 
همون قاره دنج و خلوت خودتان می مانديد و زرتی زرتی قهرمان 
می شديد؟  البته شما بی درد و عارها همين الان هم داريد قهرمان 
می شويد و فقط جا را برای ماها تنگ کرده ايد. چطور ما وقتی 

وارد قاره تان  می شويم، شما ما را تبعيد می کنيد به اون 
جزيره خوفناک اما ما بايد شما را بازی بدهيم؟

ژاپن: اينها الان از همين ستون تخيلی من هم 
دارند برق توليد می کنند. چند نفرشان هم آن طرف تر دارند از 
ملت شان عذرخواهی  می کنند. بازيکنان شان هم در جام ملت ها 
اعلام کرده اند که ضمن احترام به همه تيم ها و عذرخواهی از آنها، 
جام را به پدرشان هم  نمی دهند و با عرض معذرت می خواهند 
قهرمان شوند و جام را با خودشان ببرند. يعنی اين قدر که 
اينها درحال عذرخواهی کردند  هستند، علی دايی تا به حال 

عذرخواهی نکرده. 
کره جنوبی: از کره همين را بگويم که يک بازيکن دارند که 
در انگليس بازی می کند و قيمتش اين قدر بالاست که اندازه 
چندتا  اختلاس درست و حسابی توی ايران می ارزد. سامسونگ 
و ال جی هم به بازيکنان اعلام کرده اند اگر قهرمان شوند چند 

گيگ  اينترنت کت و کلفت و مشتی رايگان به آنها می دهند. 
قطر:می گويند اين ها به دنيا که می آيند همينجوری دلار و 
يورو بهشان آويزان است. اهل معامله هم هستند و خوب پول 
خرج می کنند. گفته می شود از رئيس فيفا تا رئيس هيأت فوتبال 
ريودوژانيرو را می خرند. اگر به اين ها رو بدهی اصلا در مسابقات 
شرکت نمی کنند و فقط می گويند: «جام هاتون همه اش رو 
هم چند؟» بعد هم همان جا کارت به کارت می کنند و جام را 

برمی دارند و می روند.
عربستان: که اميدوارم به حق رفاقت ديرينه کی روش و 
برانکو داغ اين قهرمانی به دل شان بماند. اصلا منتخب قطب 

شمال بيايد و  قهرمان شود اما دست اينها به جام نرسد. 
عراق: که اميدوارم اگر قرار است اين ديگ برای ما نجوشد، 
فقط و فقط برای اين عزيزان بجوشد و درنهايت بگوييم که چندتا 
از  بازيکنان عراقی توی ليگ ما بازی می کنند و دست شان به جام 

خورده. 

جام ملت هاى آسیا از نگاه دانشمند جوان ایرانى


